ב"כ המאשימה מתנגדת לבקשה וטוענת טענותיו של הנאשם אינן חדשות וכי אין כל אסמכתא לכך שהנאשם הוכרז כפושט רגל וכי גם אם נצא מנקודת הנחה הטובה לנאשם כי הוכרז כפושט רגל, הרי שהחברה עצמה אינה בפירוק. ככל שלנאשם אישור כלשהו באשר להיותו פושט רגל בשנת 2013 היה עליו להציגו למאשימה.

דין והכרעה

5. ס' 153(א) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב - 1982 מסמיך את בית המשפט להתיר לנאשם, בכל שלב של המשפט לחזור בו מהודיה שנתן כולה או מקצתה מנימוקים מיוחדים שירשמו.

על פי הפסיקה בית המשפט יעשה שימוש בסמכותו זו רק בנסיבות חריגות כאשר מתעורר חשש ממשי שהנאשם הודה בניגוד לרצונו החופשי או מבלי שהוא מבין את משמעות הודייתו.

במכלול הנתונים, לא שוכנעתי שמתעורר ספק שמא הודייתו של הנאשם במעשים שיוחסו לו בכתב האישום המתוקן הונעה שלא מרצון חופשי. וסבורני שמדובר בעמדה אשר נובעת משיקולים טקטיים ולפיכך, אינני מאפשרת לנאשם לחזור בו מהודיה.

7. אשר על כן, אני דוחה את הבקשה.

אני קובעת לטיעונים לעונש ליום 11.7.18 שעה 14:00

המזכירות תמציא החלטתי לצדדים.

ניתנה היום, ח' סיוון תשע"ח, 22 מאי 2018, בהעדר הצדדים.